Директору филиала

                                                                                               ФГУП  “РЧЦ Сибирского ФО”

                                                                                               по Красноярскому краю

                                                                                               Аверченко В.В.

                                                                                              660028, г. Красноярск,

                                                                                               ул. Новосибирская, 64, а/я 162.

                                           Заявление – анкета

      Прошу выдать мне  позывной сигнал на эксплуатацию любительской  радиостанции
         ________ категории индивидуального (коллективного) пользования типа:

	№ п/п
	Тип РЭС
	Заводской номер

или  акта  № и дата

	1.

	2.

	3.

	4.

О себе сообщаю следующие данные:
  _________________________________________________________________________________

                                                                        (ф.и.о.)

 Родился «________»    __________ 19_______ года.
в ________________________________________________________________________________

                 (деревня, поселок, область, город, край, республика)
Паспорт серия _______________ № ___________________________________

Выдан «  ________  « _____________________________ 2_____________ г.

__________________________________________________________________________________

                                            (орган выдавший паспорт)

Прописан по адресу:  _______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Юридический адрес (почтовый адрес ): _______________________________________________

_________________________________________________________________________________

 Телефоны: ______________________ (служебный) ____________________________(домашний)

Факс  _________________________электронная почта ___________________________________

ИНН ____________________________________________________________________________

Настоящим заверяю, что радиостанция будет эксплуатироваться в соответствии с Правилами регистрации и эксплуатации приемо-передающих радиостанций, предназначенных для использования на территории Российской Федерации и инструкцией «о порядке регистрации и эксплуатации любительских радиостанций».

 __________________                                                 «______»  ________________ 200_____г.

         (подпись)